
U C H W A Ł A  Nr XVIII/101/2008 

R A D Y  G M I N Y  D Ą B R O W A   B I S K U P I A 

z dnia 27 czerwca 2008r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 r. 
 
         Na podstawie art.4

1
 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 

793, Nr 176, poz. 1238)  
uchwala się, co następuje: 

                                         
 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2008 r stanowiący załącznik do uchwały Nr XIII/76/2007 

Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2007 r. w IV części „Harmonogram działań na 

rok 2008 planowanych do realizacji w ramach Programu” pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„4. Organizowanie zajęć opiekuńczo – wychowawczych 

      i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy – 21.000” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
 



 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

Organizowanie zajęć opiekuńczo – wychowawczych i sportowo – rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka jest celowe. Realizacja zajęć w sposób 

atrakcyjny i pożyteczny umożliwi zorganizowanie bezpiecznych formy 

spędzania czasu wolnego. 

Mając powyższe na uwadze Wójt Gminy proponuje przyjęcie zmiany.  

 


